1

2025 年８月 29 日

各位

会社名 株式会社ベクターホールディングス

代表者 代表取締役社長 轟木 一博

 （コード番号：2656）

問合先 取締役 吉田 修

 （TEL 03-6304-5207）

主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に異動がありましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社は、2025 年５月 30 日付「第三者割当による新株式及び第 12 回新株予約権の発行並びに主要株

主の異動に関するお知らせ」にて公表しました当社第 12 回新株予約権（以下、「本新株予約権」とい

います。）につきまして、本日、本新株予約権の一部が行使されたことに伴い、主要株主である筆頭

株主に異動が生じたものであります。

また、当社が 2025 年７月８日に入手した 2025 年６月 30 日時点の株主名簿により、その他の関係

会社の異動が生じていたことが判明いたしました。そのため、事後とはなりますが、その他の関係会

社の異動につきまして併せてお知らせするとともに、当該異動に関する開示が遅れましたことを深く

お詫び申し上げます。

２．異動する株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主となる株主

① 名 称 QUETTA 合同会社

② 所 在 地 東京都新宿区西新宿二丁目１番１号 新宿三井ビル 30 階

③ 代表者の役職・氏名 代表社員 宿野 泰秀

④ 事 業 内 容
AI 事業、データセンター事業等を営む主に IT に関連する会

社の株式取得、運用、売買

⑤ 資 本 金 1,000,000 円

（２）主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に該当しないこととなる株主

① 名 称 株式会社 T’sInternational

② 所 在 地 東京都千代田区丸の内一丁目６番２号

 2

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 渡辺 智

④ 事 業 内 容 投資運用業、有価証券の投資及び運用

⑤ 資 本 金 10,000,000 円

⑥ 設 立 年 月 日 2020 年４月１日

⑦ 大株主及び持株比率 中村哲也 100％

⑧ 当 社 と の 関 係

資本関係

人的関係

取引関係

2025 年６月 30 日時点で議決権割合 16.73％の当

社株式を保有しております。

該当事項はございません。

該当事項はございません。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

（１）QUETTA 合同会社

 属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2025 年６月 30 日

現在）

主要株主
37,600 個

（3,760,000 株）
15.88％ 第２位

異  動  後
主要株主である

筆頭株主

45,870 個

（4,587,000 株）
18.72％ 第１位

 （注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年６月 30 日現在の総株主の議決権

の数 236,771 個を基準に算出しております。

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年６月 30 日現在の総株主の議決権

の数 236,771 個に本新株予約権の行使により増加する議決権の数 8,270 個を加えた数で

ある 245,041 個を基準に算出しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．大株主の順位につきましては、2025 年６月 30 日時点の株主名簿を基準として、現時点

において想定した順位を記載しております。

（２）株式会社 T’sInternational

 属性
議決権所有割合（％）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 計

異  動  前

（2025 年３月

31 日現在）

主要株主である筆

頭株主及びその他

の関係会社

41,000 個

（20.59％）
－

41,000 個

（20.59％）
第１位

異  動  後 主要株主 41,000 個 － 41,000 個 第２位

 3

（16.73％） （16.73％）

 （注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年３月 31 日現在の総株主の議決権

の数 199,171 個を基準に算出しております。

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年６月 30 日現在の総株主の議決権

の数 236,771 個に本新株予約権の行使により増加する議決権の数 8,270 個を加えた数で

ある 245,041 個を基準に算出しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．大株主の順位につきましては、2025 年６月 30 日時点の株主名簿を基準として、現時点

において想定した順位を記載しております。

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

 株式会社 T’sInternational は、開示対象となる非上場の親会社等には該当しないこととなりま

す。

５．今後の見通し

本異動により、当社の業績に与える影響はありません。

以上